
UCHWAŁA NR LXIII/381/2024 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie : zmiany  uchwały budżetowej  na  2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2023 r. poz. 40.)   oraz art. 211, art.212, 
art.217 ust.2, art.235, art. 236, art.237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2023 r. poz. 1270 ze zm.), oraz 
art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium państwa (Dz.U. z 2022r 
poz. 583) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy 
o kwotę  80 550,00 zł, z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 80 550,00 zł, 

2) zwiększa  się dochody majątkowe o kwotę  0,00 zł,  zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy 
o kwotę   80 550,00 zł  z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  0,00zł 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 80 550,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1 Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy 
w wysokości 42 954 710,20zł w tym: 

1) dochody bieżące – 22 292 325,20 zł 

2) dochody majątkowe – 20 662 385,00 zł 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy 
w wysokości 52 137 893,20 zł w tym: 

1) wydatki bieżące – 24 581 598,05 zł 

2) wydatki majątkowe – 27 556 295,15zł 

§ 4. W uchwale nr LX/359/2023 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 28 grudnia 
2023 w sprawie uchwały budżetowej Gminy Zwierzyn na 2024 rok  w § 
6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Określa się dochody z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 w kwocie 
16 909 124,00zł, oraz wydatki nimi finansowane w wysokości 16 882 
720,28 zł.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 767C9AE5-68C6-4A3E-8086-5ED7AFF1C971. Podpisany Strona 1



§ 5. W uchwale nr LX/359/2023 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 28 grudnia 
2023 w sprawie uchwały budżetowej Gminy Zwierzyn na 2024 rok w § 
6 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W planie dochodów i wydatków budżetu określa się dochody 
z Funduszu Pomocy, utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 
12 marca 2022r. o pomocy Obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa i wydatki na finansowanie zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy dotknietym konfliktem zbrojnym 
na terytorium Ukrainy, znajdującym się na terytorium Rzeczpospolitej 
w kwocie 15 614,00 zł .”. 

§ 6. W uchwale nr LXII/377/2024 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 26 lutego 
2024 r. w sprawie zmiany uchały budżetowej § 4.1 otrzymuje brzmienie: 

„1 Zwiększa się przychody budżetu z tytułu: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finasowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach o kwotę  64 945,00 zł, 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 o kwotę 
210 000,00 zł”. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 767C9AE5-68C6-4A3E-8086-5ED7AFF1C971. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/381/2024 
Rady Gminy Zwierzyn 
z dnia 20 marca 2024 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 162 404,20 50 000,00 212 404,20 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00 50 000,00 150 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 50 000,00 150 000,00 

758   Różne rozliczenia 9 791 839,00 45 133,00 9 836 972,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 45 133,00 95 133,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 30 000,00 30 000,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 15 133,00 15 133,00 

801   Oświata i wychowanie 6 754 218,00 -15 133,00 6 739 085,00 
 80101  Szkoły podstawowe 3 973 632,00 -9 047,00 3 964 585,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

9 047,00 -9 047,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 78 851,00 -2 351,00 76 500,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 351,00 -2 351,00 0,00 

 80104  Przedszkola 2 515 735,00 -2 735,00 2 513 000,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 735,00 -2 735,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 26 000,00 -1 000,00 25 000,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 000,00 -1 000,00 0,00 

855   Rodzina 2 591 932,00 550,00 2 592 482,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 767C9AE5-68C6-4A3E-8086-5ED7AFF1C971. Podpisany Strona 1



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 444 011,00 550,00 2 444 561,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

59 230,00 550,00 59 780,00 

         
Razem: 42 874 160,20 80 550,00 42 954 710,20 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 767C9AE5-68C6-4A3E-8086-5ED7AFF1C971. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/381/2024 
Rady Gminy Zwierzyn 
z dnia 20 marca 2024 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 0,00 1 200,00 1 200,00 

 40002  Dostarczanie wody 0,00 1 200,00 1 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 200,00 1 200,00 

600   Transport i łączność 10 923 054,00 -1 200,00 10 921 854,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 10 917 504,00 -1 200,00 10 916 304,00 
  4270 Zakup usług remontowych 149 650,00 -1 200,00 148 450,00 

801   Oświata i wychowanie 19 062 280,00 80 550,00 19 142 830,00 
80104  Przedszkola 3 821 784,00 80 550,00 3 902 334,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 80 550,00 430 550,00  
 

Razem: 52 057 343,20 80 550,00 52 137 893,20 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 767C9AE5-68C6-4A3E-8086-5ED7AFF1C971. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXIII/381/2024 
Data dokumentu 2024-03-20 
Organ wydający Rady Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie : zmiany  uchwały budżetowej  na  2024 rok 
Identyfikator 
dokumentu 

767C9AE5-68C6-4A3E-8086-5ED7AFF1C971 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1975323526 
Numer seryjny 1BFC8AE0B37C11C07057005375FF1862 
Osoba podpisująca Mariusz Krzyżanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.03.2024 06:52:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 767C9AE5-68C6-4A3E-8086-5ED7AFF1C971. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXIII/381/2024 RADY GMINY ZWIERZYN z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	zm. ust. 3 w § 4

	§ 5
	zm. ust. 4 w § 5

	§ 6
	zm. tir. 1 (1) w § 6
	zm. tir. 2 (2) w § 6

	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków


		2024-03-20T05:52:00+0100
	66-542 Zwierzyn Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




